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
Foglio 17, particella 1748, subalterno 609, r.c. € 759,19, categoria A2, mq. 92, 6 vani 
Foglio 17, particella 1711, subalterno 606, categoria C/6 
Foglio 17, particella 1748, subalterno 601, r.c. € 379,60, categoria A2, mq. 50, 3 vani 
Foglio 17, particella 177, subalterno 603, categoria C/6 
Foglio 8, particella 418, subalterno 606, r.c. € 371,85, categoria A5, mq. 108, 6 vani 
Foglio 41, particella 1016, subalterno 4, r.c. € 695,93, categoria A2, mq. 98, 5,5 vani 
Foglio 95, particella 550, subalterno 620, r.c. € 433,82, categoria A2, mq. 58, 5 vani 
Foglio 10, particella 1681, subalterno 9, r.c. € 387,34, categoria A3, mq. 106, 6 vani 
Foglio 94, particella 3301, subalterno 22, r.c. € 506,13, categoria A2, mq. 76, 4 vani 
Foglio 17, particella 3677, subalterno 604, r.c. € 877,98, categoria A2, mq. 128, 5 vani 
Foglio 17, particella 324, subalterno 7, r.c. € 898,64, categoria A2, mq. 140, 6 vani 
Foglio 18, particella 1285, subalterno 7, r.c. € 387,34, categoria A4, mq. 140, 5 vani 
Foglio 39, particella 231, subalterno 608, r.c. € 748,86, categoria A2, mq. 93, 5 vani 
Foglio 94, particella 3119, subalterno 9, r.c. € 790,18, categoria A2, mq. 68, 4,5 vani 
Foglio 94, particella 3119, subalterno 602, r.c. € 877,98, categoria A2, mq. 68, 5 vani 
Foglio 94, particella 3119, subalterno 13, r.c. € 877,98, categoria A2, mq. 58, 5 vani 
Foglio 94, particella 2179, subalterno 601, r.c. € 695,93, categoria A2, mq. 111, 5,5 vani 
Foglio 25, particella 955, subalterno 5, r.c. € 632,66, categoria A2, mq. 83, 5 vani 
 
Prezzo base: € 1.929.900,00 
Cauzione: 2% del prezzo offerto 
Rilancio minimo di gara: € 10.000,00 
 
Livorno, 06/05/2024 

Integrazione del 07/05/2024 

 
In comune di Livorno, Via Delle Cateratte 

ATP 345 
 



 

 

9 

Complesso immobiliare composto da 2 uffici al piano primo di fabbricato a 2 piani fuori 
terra corredato da resede pertinenziale ad uso viabilità e parcheggio, oltre 4 posti auto. 
 
Stato di occupazione: In parte occupati e in parte liberi 
 
Dati catastali: 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 631, r.c. Euro 1.254,99, cat. A10, mq. 81, 3 vani 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 632, r.c. Euro 2.509,98, cat. A10, mq. 165, 6 vani 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 726, r.c. Euro 14,25, cat. C6; mq. 12 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 727, r.c. Euro 14,25, cat. C6, mq. 12 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 728, r.c. Euro 14,25, cat. C6; mq. 12 
Fg. 8, p.lla 3, sub. 729, r.c. Euro 14,25, cat. C6; mq. 12 
 
Prezzo base: € 335.800,00 
Cauzione: 2% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in caso di gara: € 5.000,00 

 
Livorno, 07/05/2024 
 

Allegato B all’avviso di indagine esplorativa 
 

Lotti in vendita 
 

In Comune di Livorno, Via Dei Mulini 
ATP 343 

Edificio di vecchia costruzione disposto su tre piani fuori terra ed un piano interrato, privo 
di impianto ascensore, oggi in stato di abbandono, risulta privo di impianti funzionati. 
L’immobile, oggi libero, è risultato nel corso degli anni occupato, senza titolo, da alcune 
associazioni culturali che hanno destinato l’immobile in parte a mensa sociale ed in parte 
a centro sociale autogestito. 
Gli spazi interni sono caratterizzati da divisori in laterizio, intonacati e tinteggiati, 
pavimenti in gres e laminato in legno, finestre in parte in legno e in parte in alluminio. 
Sulle pareti sono presenti diversi graffiti segno evidente delle recenti occupazioni. 
 
Stato di occupazione: libero. 
 
Dati catastali: Foglio 95, particella 945, r.c. € 6.393,45, categoria B/1, mq. 1.688. 
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Prezzo base: € 675.200,00 
Cauzione: 2% del prezzo offerto 
Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 
 

In Comune di Livorno, Via Calafati 
ATP 344 

Fabbricato sito in prossimità del porto, in zona centrale, elevato a quattro piani fuori terra 
oltre al piano sottotetto collegati internamente da vano scala e ascensore.  
L'unità immobiliare si suddivide in ingresso, vano scala ed ascensore al piano terra, uffici, 
sale riunioni e servizi ai piani superiori oltre ampio sottotetto ad uso archivio e terrazza a 
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